令和6年1月16日

報道関係各位

能登半島地震における石川県への職員派遣について

和歌山県および和歌山県看護協会から被災地への医療職の派遣依頼があったこと
から、有田市立病院職員を被災地に派遣します。

能登半島地震における被災地に、和歌山県および和歌山県看護協会の要請に応じ有田
市立病院の職員を2名派遣します。つきましては下記のとおり職員壮行会を行いますので
お知らせいたします。
要請元：和歌山県看護協会（災害支援ナースとして）
派遣職員：林　真紀(看護師長、救急認定看護師)
派遣期間：1月20日から25日
要請元：和歌山県（DMATとして）
派遣職員：中上　幹也（看護師、業務調整員）
派遣期間：1月21日から26日

〒649-0316　和歌山県有田市宮崎町6番地
公益社団法人地域医療振興協会　有田市立病院

担当：　総務課　石井 絹代
TEL：0737-82-2151（内線511）　FAX：0737-82-5154

Email：kinuyoi@jadecom.jp

--------------------　この件に関するお問合わせ先　--------------------

▽職員壮行会
（日時）令和６年１月１８日（木）１１時～
（場所）有田市立病院　医局会議室